





  
    
      [image: www.mikebike.cz]

      	
          
            
            Hledat          
        
	
          
            
            Přihlásit          
        
	
          
            
            0
            Košík          
        
	
          
            
            Menu          
        


    

    
      Košík0
      0 Ks
0 Kč
            
        V nákupním košíku máte

                  
Ve Vašem košíku nic není. Nechcete do něj něco přidat?


              

          

    
            Přihlásit
      
        Přihlašte se

        nebo registrujte
      
          

        
      +420 604 842 058 (Po-Pá 9:00-12:00 / 13:00-18:00)

      
        Hledaná fráze
        
        
          Hledat
        

        

      

    

      


    
    	
        Eshop
        	
              Jízdní kola
                              	Jízdní kola
	
                      Horská kola
                                              
                          Horská kola 29", Horská kola 27,5", Horská kola 26", Horská kola 27,5"+                                                  

                                          
	
                      Celoodpružená kola
                                              
                          Celoodpružená kola 29", Celoodpružená kola 27,5", Celoodružená kola MX                                                  

                                          
	
                      Crossová kola
                                              
                          Dámská crossová kola, Pánská crossová kola                                                  

                                          
	
                      Trekingová kola
                                              
                          Dámská trekingová kola, Pánská trekingová kola                                                  

                                          
	
                      Dětská kola
                                              
                          Odrážedla, Dětská 12" kola, 2-4 roky, 90 - 110 cm, Dětská 14" kola, 3-5 let, 95 - 115 cm, Dětská 16" kola, 4-6 let, 100 - 125 cm,                           a další...                        

                                          
	
                      BMX,DIRT kola
                                              
                          Dirt 26", BMX kola 20", BMX kola 16", Příslušenství na BMX,DIRT                                                  

                                          
	
                      City a skládací kola
                                          
	
                      Silniční kola
                                          
	
                      Gravel bike
                                          


                          
	
              Elektrokola
                              	Elektrokola
	
                      Dámská elektrokola
                                              
                          Dámská elektrokola horská 27,5", Dámská elektrokola horská 29", Dámská elektrokola crossová 28", Dámská elektrokola trekingová 28",                           a další...                        

                                          
	
                      Pánská elektrokola
                                              
                          Pánská elektrokola horská 26", Pánská elektrokola horská 27,5", Pánská elektrokola horská 29", Pánská elektrokola crossová 28",                           a další...                        

                                          
	
                      Dětská elektrokola
                                          
	
                      Komponenty
                                          


                          
	
              Komponenty
                              	Komponenty
	
                      Brzdy
                                              
                          Ráfkové brzdy, Kotoučové brzdy, Silniční brzdy                                                  

                                          
	
                      Duše
                                              
                          Duše na dětská kola, Duše 26", Duše 27,5", Duše 28",                           a další...                        

                                          
	
                      Gripy a omotávky
                                              
                          Pěnové Gripy, Silikonové gripy, Ergonomické gripy, Gumové gripy,                           a další...                        

                                          
	
                      Hlavová složení
                                              
                          Semi integrované hlavové složení, Integrované hlavové složení, A-head hlavové složení, Závitové hlavové složení,                           a další...                        

                                          
	
                      Kazety
                                              
                          Vícekolečka šroubovací, Kazety 7 pastorků, Kazety 8 pastorků, Kazety 9 pastorků,                           a další...                        

                                          
	
                      Kliky a převodníky
                                              
                          Horské kliky, Silniční kliky, Crossové kliky, Dětské kliky,                           a další...                        

                                          
	
                      Lanka a bowdeny
                                              
                          Lanka, Bowdeny, Koncovky, Kabelové sety                                                  

                                          
	
                      Náboje
                                              
                          Horské náboje, Silniční náboje, Náboje na městská kola, Rychloupínáky, pevné osy,                           a další...                        

                                          
	
                      Pedály
                                              
                          Horské nášlapné pedály, Silniční nášlapné pedály, Klasické pedály, Pedály BMX, Freeride, AM, Enduro,                           a další...                        

                                          
	
                      Pláště, galusky, příslušenství
                                              
                          Pláště na dětská kola, Pláště silniční, MTB pláště, Cross/Treking pláště,                           a další...                        

                                          
	
                      Představce
                                              
                          Představce A-head, Představce stavitelné, redukce, Představce klasické                                                  

                                          
	
                      Přehazovačky
                                              
                          Horské přehazovačky, Silniční přehazovačky, Příslušenství k přehazovačkám                                                  

                                          
	
                      Přesmykače
                                              
                          Horské přesmykače, Trekingové přesmykače                                                  

                                          
	
                      Ráfky
                                              
                          26" ráfky horské, 27,5" ráfky horské, 28" - 29" ráfky, 28" ráfky silniční, gravel a cx,                           a další...                        

                                          
	
                      Rámy
                                              
                          Rámy na dětská kola, 26" rámy horské, 27,5" rámy horské, 29" rámy horské,                           a další...                        

                                          
	
                      Řazení a dualy
                                              
                          Horské řazení, Silniční řadící/brzdové páky, Stavitelné dorazy                                                  

                                          
	
                      Řetězy
                                              
                          Řetězy 7-8mi rychlostní, Řetězy 9ti rychlostní, Řetězy 10ti rychlostní, Řetězy 11ti rychlostní,                           a další...                        

                                          
	
                      Řidítka
                                              
                          Řidítka horská, Řidítka silniční                                                  

                                          
	
                      Sedla
                                              
                          Sportovní sedla, Komfortní sedla, Dětská sedla, Potahy na sedlo                                                  

                                          
	
                      Sedlovky a sedlové objímky
                                              
                          Sedlovky hliníkové, Sedlovky karbonové, Sedlovky ocelové, Sedlovky odpružené,                           a další...                        

                                          
	
                      Středová složení, osy
                                              
                          Středové osy 4hran, octalink, Středové složení GXP, HollowTech II, Středové složení Pressfit, Ložiska a věnečky                                                  

                                          
	
                      Šrouby
                                              
                          Titanové šrouby, Barevné tuningové šrouby AL                                                  

                                          
	
                      Vidlice a tlumiče
                                              
                          12" - 24" vidlice, 26" vidlice horské, 27,5" vidlice horské, 29" vidlice horské,                           a další...                        

                                          
	
                      Zapletená kola
                                              
                          12" - 24" zapletená kola, 26" zapletená kola, 27,5" zapletená kola, 29" zapletená kola,                           a další...                        

                                          
	
                      Ochrana rámu a komponentů
                                          
	
                      Balanční kolečka
                                          
	
                      Napínáky a vodítka řetězu
                                          
	
                      kompletní sady
                                              
                          mtb, silniční, gravel                                                  

                                          


                          
	
              Příslušenství
                              	Příslušenství
	
                      Blatníky
                                              
                          Sady blatníků, Přední blatníky, Zadní blatníky, Příslušenství k blatníkům                                                  

                                          
	
                      Brašny, držáky telefonů a koše
                                              
                          Brašny na nosič, Brašny do rámu, Brašny na řidítka, Brašny pod sedlo,                           a další...                        

                                          
	
                      Computery, pulsmetry, navigace
                                              
                          Bezdrátové tachometry, Drátové tachometry, Pulsmetry, Navigace,                           a další...                        

                                          
	
                      Hustilky
                                              
                          Rámové hustilky, Dílenské hustilky, Hustilky na vidlice, Bombičkové hustilky,                           a další...                        

                                          
	
                      Košíky a láhve
                                              
                          Košíky, Košíky pro malé rámy, Klasické láhve, Láhve pro děti,                           a další...                        

                                          
	
                      Kryty pod řetěz, ochrana rámu
                                              
                          Kryty pod řetěz, Ochranné nálepky, Reflexní nálepky, Nálepky na kolo,                           a další...                        

                                          
	
                      Nosiče
                                              
                          Nosiče zadní, Nosiče na sedlovku, Nosiče přední, Příslušenství k nosičům                                                  

                                          
	
                      Osvětlení a odrazky
                                              
                          Sady světel, Přední světla, Zadní světla, Čelovky,                           a další...                        

                                          
	
                      Rohy
                                          
	
                      Stojany na kolo
                                              
                          Stojany na zadní stavbu, Středové stojany, Stojany pro elektrokola, Stojany výstavní                                                  

                                          
	
                      Zámky
                                          
	
                      Zvonky a houkačky
                                          
	
                      Zpětná zrcátka
                                          
	
                      Nosiče na kola
                                          
	
                      Lékárničky
                                          
	
                      gps lokátory
                                          


                          
	
              Helmy a brýle
                              	Helmy a brýle
	
                      Brýle
                                              
                          Sportovní/Fotochromatické, Civilní, Dětské, Sjezdové,                           a další...                        

                                          
	
                      Helmy na kolo
                                              
                          Horské a silniční helmy, Integrálky a BMX helmy, Dětské Helmy, Příslušenství,                           a další...                        

                                          


                          
	
              Oblečení
                              	Oblečení
	
                      Funkční oblečení
                                              
                          Pánské, Dámské, Dětské                                                  

                                          
	
                      Trička a košile
                                              
                          Pánské, Dámské, Dětské                                                  

                                          
	
                      Mikiny
                                              
                          Pánské, Dámské, Dětské                                                  

                                          
	
                      Bundy
                                              
                          Jarní a podzimní bundy pánské, Jarní a podzimní bundy dámské, Zimní bundy pánské, Zimní bundy dámské,                           a další...                        

                                          
	
                      Čepice, šátky a čelenky
                                              
                          Čepice a kukly, Šátky a šály, Čelenky, Kšiltovky,                           a další...                        

                                          
	
                      Dresy
                                              
                          Dresy pánské krátký rukáv, Dresy pánské dlouhý rukáv, Dresy dámské krátký rukáv, Dresy dámské dlouhý rukáv,                           a další...                        

                                          
	
                      Kombinézy
                                              
                          Pánské kombinézy, Dámské kombinézy                                                  

                                          
	
                      Chrániče
                                              
                          Chrániče kolen a holení, Chrániče loktů, Páteřaky, Dětské chrániče                                                  

                                          
	
                      Kalhoty, legíny
                                              
                          Kalhoty, legíny s vložkou, Kalhoty, legíny bez vložky, Dětské kalhoty, Kšandy                                                  

                                          
	
                      Tepláky
                                              
                          Pánské, Dámské, Dětské                                                  

                                          
	
                      Kraťasy
                                              
                          Pánské, Dámské, Dětské                                                  

                                          
	
                      Návleky
                                              
                          Návleky na nohy, Návleky na kolena, Návleky na ruce, Návleky na tretry                                                  

                                          
	
                      Pláštěnky
                                          
	
                      Ponožky
                                              
                          Krátké, Dlouhé, Kompresní, Podkolenky                                                  

                                          
	
                      Rukavice
                                              
                          Letní krátkoprsté, Letní dlouhoprsté, Podzimní/zimní rukavice, Dětské                                                  

                                          
	
                      Vesty
                                              
                          Pánské, Dámské, Dětské                                                  

                                          
	
                      Spodní prádlo
                                              
                          Pánské, Dámské, Dětské                                                  

                                          
	
                      Reflexní pásky
                                          
	
                      Impregnace
                                          
	
                      Sukně a šaty
                                              
                          Dámské, Dětské                                                  

                                          
	
                      Pásky
                                          
	
                      Nátělníky
                                          
	
                      Košile
                                          


                          
	
              Batohy a rezervoáry
                              	Batohy a rezervoáry
	
                      Batohy
                                          
	
                      Batohy s rezervoárem
                                          
	
                      Rezervoáry
                                          
	
                      Příslušenství k batohům
                                          
	
                      Vaky a ledvinky
                                          
	
                      Cestovní tašky a kufry
                                          
	
                      Tašky a peněženky
                                          


                          
	
              Obuv
                              	Obuv
	
                      Horské tretry
                                          
	
                      Silniční tretry
                                          
	
                      BMX, Freeride, AM, Enduro, Sjezdové tretry
                                              
                          SPD obuv, FLAT obuv                                                  

                                          
	
                      Zimní tretry
                                          
	
                      Příslušenství, impregnace
                                          
	
                      Turistické tretry
                                          
	
                      Outdoorová obuv
                                          
	
                      Volnočasová obuv
                                          


                          
	
              Mazání a čištění
                              	Mazání a čištění
	
                      Oleje a vosky na řetěz
                                          
	
                      Oleje na vidlice
                                          
	
                      Čističe
                                          
	
                      Vazelíny
                                          
	
                      Pračky a kartáče
                                          
	
                      Leštění a konzervace
                                          
	
                      Dárkové sady
                                          


                          
	
              Nářadí
                              	Nářadí
	
                      Sady nářadí
                                          
	
                      Imbusy
                                          
	
                      Multiklíče
                                          
	
                      Nýtovače
                                          
	
                      Centrklíče
                                          
	
                      Kleště
                                          
	
                      Montpáky
                                          
	
                      Momentové klíče
                                          
	
                      Montážní stojany
                                          
	
                      Odvzdušňovací sady
                                          
	
                      Ploché klíče
                                          
	
                      Stahováky
                                          
	
                      Lepení
                                          
	
                      Držáky kol, montážní stojány
                                          
	
                      Oleje do vidlic a tlumičů
                                          
	
                      Ostatní nářadí
                                          


                          
	
              Trenažéry a válce
                              	Trenažéry a válce
	
                      Trenažery
                                          
	
                      Válce
                                          
	
                      Příslušenství
                                          


                          
	
              Cyklovozíky, sedačky, kočárky.
                              	Cyklovozíky, sedačky, kočárky.
	
                      Cyklovozíky
                                              
                          Cyklovozíky Qeridoo, Cyklovozíky Thule Chariot, Cyklovozíky Croozer, Cyklovozíky Thule Coaster,                           a další...                        

                                          
	
                      Kočárky
                                              
                          Thule Glide & Urban Glide, Thule Sleek, Thule Spring                                                  

                                          
	
                      Thule Cyklosedačky
                                          
	
                      Příslušenství pro kočárky
                                          
	
                      Tažné tyče
                                          
	
                      Thule Sapling
                                          
	
                      Dětské sedačky
                                              
                          Sedačky zadní samonosné, Sedačky přední samonosné, Příslušenství k dětským sedačkám                                                  

                                          
	
                      Příslušenství k cyklovozíkům
                                              
                          Příslušenství Thule, Příslušenství Croozer, Příslušenství Qeridoo                                                  

                                          


                          
	
              Ostatní sporty
                              	Ostatní sporty
	
                      Léto
                                              
                          Longboardy, Pennyboardy, Skateboardy, Kolobežky, Brusle                                                  

                                          
	
                      Zima
                                              
                          Brusle, Kluzáky                                                  

                                          


                          
	
              Camping
                              	Camping
	
                      Karimatky ,Stany ,Spacáky ,Deky ,Nafukovací polštaře
                                              
                          Stany, Spacáky, Karimatky a deky, Nafukovadla  a nafukovací polštaře/madrace,                           a další...                        

                                          


                          
	
              Hry a hračky
                          
	
              Fitness
                              	Fitness
	
                      Balanční podložky
                                          
	
                      Bedýnky na step
                                          
	
                      Činky
                                          
	
                      Fitness gumy
                                          
	
                      Fitness válce
                                          
	
                      Karimatky na cvičení
                                          
	
                      Míče gymnastické a masážní
                                          
	
                      Posilovací věže a lavice
                                          
	
                      Posilovače různé-hrazdy,kleště
                                          
	
                      Švihadla
                                          
	
                      Fitness výživa a kosmetika
                                              
                          Iontové nápoje, Gely rychlé cukry, Gely pomalé cukry, Nastřelovače,                           a další...                        

                                          


                          
	
              Dárkové poukazy
                          
	
              B2B
                              	B2B
	
                      Ocean Sunglasses
                                          
	
                      Nextie
                                              
                          MTB 27,5", MTB 29", Silniční 28"                                                  

                                          
	
                      Vredestein Tyres
                                              
                          MTB 26", MTB 27,5", MTB 29", Silniční 28",                           a další...                        

                                          
	
                      Mike Bike Merch
                                          


                          

[image: ]        


      
      	
        Vše o nákupu
        	
            Obchodní podmínky
            Naše obchodní podmínky jsou dTest certifikovány pro co nejlepší podporu.

          
	
            Způsoby platby
            V našem E-shopu si můžete vybrat z různých možností plateb, včetně platby kartou online.

          
	
            Způsoby dopravy
            Důvěřujeme prověřeným dopravcům jako jsou Česká Pošta, GLS, PPL a síti výdejních míst Zásilkovna.cz

          


      
	Servis kol
	
        Magazín
        	
            
              [image: MIPS - jedinečná technologie ochrany hlavy]
              MIPS - jedinečná technologie ochrany hlavy
            
            

          
	
            
              [image: Servis kola]
              Servis kola
            
            

          
	
            
              [image: Co je to ten Gravel bike?]
              Co je to ten Gravel bike?
            
            

          


      
	Kontakt


  

  


  
          
        
	[image: ] Novinky	
	[image: ] Slevy


	
			Jízdní kola
								
							Horská kola
																
										Horská kola 29"
																						
														Dámská horská kola 29"
													
	
														Pánská horská kola 29"
													


																			
	
										Horská kola 27,5"
																						
														Dámská horská kola 27,5"
													
	
														Pánská horská kola 27,5"
													


																			
	
										Horská kola 26"
																						
														Dámská horská kola 26"
													
	
														Pánská horská kola 26"
													


																			
	
										Horská kola 27,5"+
																			


													
	
							Celoodpružená kola
																
										Celoodpružená kola 29"
																			
	
										Celoodpružená kola 27,5"
																			
	
										Celoodružená kola MX
																			


													
	
							Crossová kola
																
										Dámská crossová kola
																			
	
										Pánská crossová kola
																			


													
	
							Trekingová kola
																
										Dámská trekingová kola
																			
	
										Pánská trekingová kola
																			


													
	
							Dětská kola
																
										Odrážedla
																			
	
										Dětská 12" kola, 2-4 roky, 90 - 110 cm
																			
	
										Dětská 14" kola, 3-5 let, 95 - 115 cm
																			
	
										Dětská 16" kola, 4-6 let, 100 - 125 cm
																			
	
										Dětská 20" kola, 6-8 let, 110 - 130 cm
																			
	
										Dětská 24" kola, 8 +, 125 - 145 cm
																			
	
										Dětská 26" kola, 9 +, 145 + cm
																			
	
										Dětská 27,5" kola, 9 +, 150 + cm
																			


													
	
							BMX,DIRT kola
																
										Dirt 26"
																			
	
										BMX kola 20"
																			
	
										BMX kola 16"
																			
	
										Příslušenství na BMX,DIRT
																			


													
	
							City a skládací kola
													
	
							Silniční kola
													
	
							Gravel bike
													


					
	
			Elektrokola
								
							Dámská elektrokola
																
										Dámská elektrokola horská 27,5"
																			
	
										Dámská elektrokola horská 29"
																			
	
										Dámská elektrokola crossová 28"
																			
	
										Dámská elektrokola trekingová 28"
																			
	
										Dámská elektrokola silniční 28"
																			
	
										Dámská elektrokola městská a skládací
																			
	
										Dámská elektrokola celoodpružená
																			
	
										Dámská elektrokola Fat bike a 27,5+
																			


													
	
							Pánská elektrokola
																
										Pánská elektrokola horská 26"
																			
	
										Pánská elektrokola horská 27,5"
																			
	
										Pánská elektrokola horská 29"
																			
	
										Pánská elektrokola crossová 28"
																			
	
										Pánská elektrokola městská a skládací
																			
	
										Pánská elektrokola silniční 28"
																			
	
										Pánská elektrokola trekingová 28"
																			
	
										Pánská elektrokola celoodpružená
																			
	
										Pánská elektrokola Fat bike a 27,5+
																			
	
										Pánská elektrokola Gravel
																			


													
	
							Dětská elektrokola
													
	
							Komponenty
													


					
	
			Komponenty
								
							Brzdy
																
										Ráfkové brzdy
																						
														Brzdové páky
													
	
														U-brake brzdy
													
	
														Ráfkové brzdy V-brake
													
	
														Ráfkové brzdy Cantilever
													
	
														Brzdové špalky
													
	
														Příslušenství k ráfkovým brzdám
													


																			
	
										Kotoučové brzdy
																						
														Kotoučové brzdy sety
													
	
														Brzdové třmeny
													
	
														Brzdové kotouče
													
	
														Brzdové destičky
													
	
														Brzdové adaptéry
													
	
														Brzdové hadice
													
	
														Příslušenství ke kotoučovým brzdám
													


																			
	
										Silniční brzdy
																						
														Brzdové/řadící páky
													
	
														Brzdové čelisti
													
	
														Brzdové špalky
													
	
														Brzdové destičky
													


																			


													
	
							Duše
																
										Duše na dětská kola
																						
														Do 10"
													
	
														12"
													
	
														14"
													
	
														16"
													
	
														18"
													
	
														20"
													
	
														24"
													


																			
	
										Duše 26"
																			
	
										Duše 27,5"
																			
	
										Duše 28"
																			
	
										Duše 29"
																			
	
										Atypické rozměry duše
																			
	
										Podložní pásky
																			
	
										Ventilky a čepičky
																			
	
										Redukce
																			


													
	
							Gripy a omotávky
																
										Pěnové Gripy
																			
	
										Silikonové gripy
																			
	
										Ergonomické gripy
																			
	
										Gumové gripy
																			
	
										Gripy s objímkami
																			
	
										Dětské gripy
																			
	
										Omotávky korkové
																			
	
										Omotávky silikonové/pěnové
																			
	
										Omotávky klasické
																			
	
										Zátky do řidítek
																			


													
	
							Hlavová složení
																
										Semi integrované hlavové složení
																			
	
										Integrované hlavové složení
																			
	
										A-head hlavové složení
																			
	
										Závitové hlavové složení
																			
	
										Distanční podložky, ježky, víčka
																			


													
	
							Kazety
																
										Vícekolečka šroubovací
																			
	
										Kazety 7 pastorků
																			
	
										Kazety 8 pastorků
																			
	
										Kazety 9 pastorků
																			
	
										Kazety 10 pastorků
																			
	
										Kazety 11 pastorků
																			
	
										Kazety 12 pastorků
																			
	
										Kazety ostatní
																			
	
										Pojistné matice
																			
	
										Kryty paprsků
																			


													
	
							Kliky a převodníky
																
										Horské kliky
																			
	
										Silniční kliky
																			
	
										Crossové kliky
																			
	
										Dětské kliky
																			
	
										Levé kliky
																			
	
										Horské převodníky
																			
	
										Silniční převodníky
																			
	
										Šrouby do převodníků
																			
	
										Příslušenství
																			


													
	
							Lanka a bowdeny
																
										Lanka
																			
	
										Bowdeny
																			
	
										Koncovky
																			
	
										Kabelové sety
																			


													
	
							Náboje
																
										Horské náboje
																			
	
										Silniční náboje
																			
	
										Náboje na městská kola
																			
	
										Rychloupínáky, pevné osy
																			
	
										Ořechy
																			
	
										Příslušenství k nábojům
																			


													
	
							Pedály
																
										Horské nášlapné pedály
																			
	
										Silniční nášlapné pedály
																			
	
										Klasické pedály
																			
	
										Pedály BMX, Freeride, AM, Enduro
																			
	
										Zarážky, náhradní díly
																			


													
	
							Pláště, galusky, příslušenství
																
										Pláště na dětská kola
																						
														Do 10"
													
	
														12"
													
	
														14"
													
	
														16"
													
	
														18"
													
	
														20"
													
	
														24"
													


																			
	
										Pláště silniční
																			
	
										MTB pláště
																						
														26"
													
	
														27,5"
													
	
														29"
													


																			
	
										Cross/Treking pláště
																			
	
										Bezdušový systém
																			
	
										Ostatní
																			


													
	
							Představce
																
										Představce A-head
																			
	
										Představce stavitelné, redukce
																			
	
										Představce klasické
																			


													
	
							Přehazovačky
																
										Horské přehazovačky
																						
														Horské 7-8
													
	
														Horské 9
													
	
														Horské 10
													
	
														Horské 11
													
	
														Horské 12
													


																			
	
										Silniční přehazovačky
																			
	
										Příslušenství k přehazovačkám
																			


													
	
							Přesmykače
																
										Horské přesmykače
																			
	
										Trekingové přesmykače
																			


													
	
							Ráfky
																
										26" ráfky horské
																			
	
										27,5" ráfky horské
																			
	
										28" - 29" ráfky
																			
	
										28" ráfky silniční, gravel a cx
																			
	
										BMX, Fatbike, AM, Enduro,Freeride,Elektro
																			
	
										Ostatní ráfky
																			


													
	
							Rámy
																
										Rámy na dětská kola
																			
	
										26" rámy horské
																			
	
										27,5" rámy horské
																			
	
										29" rámy horské
																			
	
										28" rámy cross
																			
	
										28" rámy silniční
																			
	
										Freeride, AM, Enduro, Sjezdové rámy
																			
	
										Patky, koncovky
																			
	
										28" rámy gravel
																			
	
										26" rámy Dirt
																			
	
										Ložiska
																			


													
	
							Řazení a dualy
																
										Horské řazení
																			
	
										Silniční řadící/brzdové páky
																			
	
										Stavitelné dorazy
																			


													
	
							Řetězy
																
										Řetězy 7-8mi rychlostní
																			
	
										Řetězy 9ti rychlostní
																			
	
										Řetězy 10ti rychlostní
																			
	
										Řetězy 11ti rychlostní
																			
	
										Řetězy 12ti rychlostní
																			
	
										Řetězy ostatní
																			
	
										Spojky a příslušenství
																			


													
	
							Řidítka
																
										Řidítka horská
																			
	
										Řidítka silniční
																			


													
	
							Sedla
																
										Sportovní sedla
																						
														Pánské sedla
													
	
														Dámské sedla
													


																			
	
										Komfortní sedla
																						
														Pánské sedla
													
	
														Dámské sedla
													


																			
	
										Dětská sedla
																			
	
										Potahy na sedlo
																			


													
	
							Sedlovky a sedlové objímky
																
										Sedlovky hliníkové
																			
	
										Sedlovky karbonové
																			
	
										Sedlovky ocelové
																			
	
										Sedlovky odpružené
																			
	
										Sedlovky teleskopické
																			
	
										Sedlové objímky na RÚ
																			
	
										Sedlové objímky na šroub
																			
	
										Redukce sedlovky
																			


													
	
							Středová složení, osy
																
										Středové osy 4hran, octalink
																			
	
										Středové složení GXP, HollowTech II
																			
	
										Středové složení Pressfit
																			
	
										Ložiska a věnečky
																			


													
	
							Šrouby
																
										Titanové šrouby
																			
	
										Barevné tuningové šrouby AL
																			


													
	
							Vidlice a tlumiče
																
										12" - 24" vidlice
																			
	
										26" vidlice horské
																			
	
										27,5" vidlice horské
																			
	
										29" vidlice horské
																			
	
										28" vidlice cross
																			
	
										28" silniční vidlice
																			
	
										Tlumiče
																			
	
										Pevné osy
																			
	
										Příslušenství k vidlicím
																			
	
										Příslušenství k tlumičům
																			


													
	
							Zapletená kola
																
										12" - 24" zapletená kola
																			
	
										26" zapletená kola
																			
	
										27,5" zapletená kola
																			
	
										29" zapletená kola
																			
	
										28" silniční kola
																			
	
										28" cross kola
																			


													
	
							Ochrana rámu a komponentů
													
	
							Balanční kolečka
													
	
							Napínáky a vodítka řetězu
													
	
							kompletní sady
																
										mtb
																			
	
										silniční
																			
	
										gravel
																			


													


					
	
			Příslušenství
								
							Blatníky
																
										Sady blatníků
																			
	
										Přední blatníky
																			
	
										Zadní blatníky
																			
	
										Příslušenství k blatníkům
																			


													
	
							Brašny, držáky telefonů a koše
																
										Brašny na nosič
																			
	
										Brašny do rámu
																			
	
										Brašny na řidítka
																			
	
										Brašny pod sedlo
																			
	
										Držáky a obaly na telefony
																			
	
										Koše na řidítka
																			
	
										Koše na nosič
																			
	
										Stahovací pásky
																			


													
	
							Computery, pulsmetry, navigace
																
										Bezdrátové tachometry
																			
	
										Drátové tachometry
																			
	
										Pulsmetry
																			
	
										Navigace
																			
	
										Hodinky
																			
	
										Baterie
																			
	
										Příslušenství
																			


													
	
							Hustilky
																
										Rámové hustilky
																			
	
										Dílenské hustilky
																			
	
										Hustilky na vidlice
																			
	
										Bombičkové hustilky
																			
	
										Měřiče tlaku
																			
	
										No tubes nastřelovač
																			
	
										Šlaušky
																			
	
										Náhradní díly
																			


													
	
							Košíky a láhve
																
										Košíky
																			
	
										Košíky pro malé rámy
																			
	
										Klasické láhve
																			
	
										Láhve pro děti
																			
	
										Thermo láhve
																			
	
										Adaptéry pro košíky
																			
	
										Obaly na láhve
																			


													
	
							Kryty pod řetěz, ochrana rámu
																
										Kryty pod řetěz
																			
	
										Ochranné nálepky
																			
	
										Reflexní nálepky
																			
	
										Nálepky na kolo
																			
	
										Chrániče bowdenu
																			
	
										Kryty na kola
																			


													
	
							Nosiče
																
										Nosiče zadní
																			
	
										Nosiče na sedlovku
																			
	
										Nosiče přední
																			
	
										Příslušenství k nosičům
																			


													
	
							Osvětlení a odrazky
																
										Sady světel
																			
	
										Přední světla
																			
	
										Zadní světla
																			
	
										Čelovky
																			
	
										Odrazky
																			
	
										Náhradní díly
																			


													
	
							Rohy
													
	
							Stojany na kolo
																
										Stojany na zadní stavbu
																			
	
										Středové stojany
																			
	
										Stojany pro elektrokola
																			
	
										Stojany výstavní
																			


													
	
							Zámky
													
	
							Zvonky a houkačky
													
	
							Zpětná zrcátka
													
	
							Nosiče na kola
													
	
							Lékárničky
													
	
							gps lokátory
													


					
	
			Helmy a brýle
								
							Brýle
																
										Sportovní/Fotochromatické
																			
	
										Civilní
																			
	
										Dětské
																			
	
										Sjezdové
																			
	
										Plavecké
																						
														Pánské
													
	
														Dámské
													
	
														Dětské
													


																			
	
										Náhradní díly
																			


													
	
							Helmy na kolo
																
										Horské a silniční helmy
																			
	
										Integrálky a BMX helmy
																						
														Integrální helmy
													
	
														BMX kokosky
													


																			
	
										Dětské Helmy
																			
	
										Příslušenství
																			
	
										CITY, Městská
																			


													


					
	
			Oblečení
								
							Funkční oblečení
																
										Pánské
																						
														Kalhoty
													
	
														Trika
													


																			
	
										Dámské
																						
														Kalhoty
													
	
														Trika
													


																			
	
										Dětské
																			


													
	
							Trička a košile
																
										Pánské
																						
														Krátký rukáv
													
	
														Dlouhý rukáv
													


																			
	
										Dámské
																						
														Krátký rukáv
													
	
														Dlouhý rukáv
													


																			
	
										Dětské
																						
														Dívky
													
	
														Chlapci
													


																			


													
	
							Mikiny
																
										Pánské
																			
	
										Dámské
																			
	
										Dětské
																						
														Dívky
													
	
														Chlapci
													


																			


													
	
							Bundy
																
										Jarní a podzimní bundy pánské
																			
	
										Jarní a podzimní bundy dámské
																			
	
										Zimní bundy pánské
																			
	
										Zimní bundy dámské
																			
	
										Dětské bundy
																			


													
	
							Čepice, šátky a čelenky
																
										Čepice a kukly
																			
	
										Šátky a šály
																			
	
										Čelenky
																			
	
										Kšiltovky
																			
	
										Klobouky
																			


													
	
							Dresy
																
										Dresy pánské krátký rukáv
																			
	
										Dresy pánské dlouhý rukáv
																			
	
										Dresy dámské krátký rukáv
																			
	
										Dresy dámské dlouhý rukáv
																			
	
										Dresy dětské
																						
														Dresy krátký rukáv
													
	
														Dresy 3/4 rukáv
													
	
														Dresy dlouhý rukáv
													


																			
	
										Dresy pánské 3/4 rukáv
																			
	
										Dresy dámské 3/4 rukáv
																			


													
	
							Kombinézy
																
										Pánské kombinézy
																			
	
										Dámské kombinézy
																			


													
	
							Chrániče
																
										Chrániče kolen a holení
																			
	
										Chrániče loktů
																			
	
										Páteřaky
																			
	
										Dětské chrániče
																			


													
	
							Kalhoty, legíny
																
										Kalhoty, legíny s vložkou
																						
														Se šráky
													
	
														Do pasu
													


																			
	
										Kalhoty, legíny bez vložky
																						
														Se šráky
													
	
														Do pasu
													


																			
	
										Dětské kalhoty
																			
	
										Kšandy
																			


													
	
							Tepláky
																
										Pánské
																			
	
										Dámské
																			
	
										Dětské
																			


													
	
							Kraťasy
																
										Pánské
																						
														Kraťasy s vložkou
													
	
														Kraťasy bez vložky
													


																			
	
										Dámské
																						
														Kraťasy s vložkou
													
	
														Kraťasy bez vložky
													


																			
	
										Dětské
																			


													
	
							Návleky
																
										Návleky na nohy
																			
	
										Návleky na kolena
																			
	
										Návleky na ruce
																			
	
										Návleky na tretry
																			


													
	
							Pláštěnky
													
	
							Ponožky
																
										Krátké
																			
	
										Dlouhé
																			
	
										Kompresní
																			
	
										Podkolenky
																			


													
	
							Rukavice
																
										Letní krátkoprsté
																			
	
										Letní dlouhoprsté
																			
	
										Podzimní/zimní rukavice
																			
	
										Dětské
																			


													
	
							Vesty
																
										Pánské
																			
	
										Dámské
																			
	
										Dětské
																			


													
	
							Spodní prádlo
																
										Pánské
																						
														Boxerky
													
	
														Legíny
													


																			
	
										Dámské
																						
														Podprsenky
													
	
														Kalhotky
													
	
														Legíny
													


																			
	
										Dětské
																			


													
	
							Reflexní pásky
													
	
							Impregnace
													
	
							Sukně a šaty
																
										Dámské
																			
	
										Dětské
																			


													
	
							Pásky
													
	
							Nátělníky
													
	
							Košile
													


					
	
			Batohy a rezervoáry
								
							Batohy
													
	
							Batohy s rezervoárem
													
	
							Rezervoáry
													
	
							Příslušenství k batohům
													
	
							Vaky a ledvinky
													
	
							Cestovní tašky a kufry
													
	
							Tašky a peněženky
													


					
	
			Obuv
								
							Horské tretry
													
	
							Silniční tretry
													
	
							BMX, Freeride, AM, Enduro, Sjezdové tretry
																
										SPD obuv
																			
	
										FLAT obuv
																			


													
	
							Zimní tretry
													
	
							Příslušenství, impregnace
													
	
							Turistické tretry
													
	
							Outdoorová obuv
													
	
							Volnočasová obuv
													


					
	
			Mazání a čištění
								
							Oleje a vosky na řetěz
													
	
							Oleje na vidlice
													
	
							Čističe
													
	
							Vazelíny
													
	
							Pračky a kartáče
													
	
							Leštění a konzervace
													
	
							Dárkové sady
													


					
	
			Nářadí
								
							Sady nářadí
													
	
							Imbusy
													
	
							Multiklíče
													
	
							Nýtovače
													
	
							Centrklíče
													
	
							Kleště
													
	
							Montpáky
													
	
							Momentové klíče
													
	
							Montážní stojany
													
	
							Odvzdušňovací sady
													
	
							Ploché klíče
													
	
							Stahováky
													
	
							Lepení
													
	
							Držáky kol, montážní stojány
													
	
							Oleje do vidlic a tlumičů
													
	
							Ostatní nářadí
													


					
	
			Trenažéry a válce
								
							Trenažery
													
	
							Válce
													
	
							Příslušenství
													


					
	
			Cyklovozíky, sedačky, kočárky.
								
							Cyklovozíky
																
										Cyklovozíky Qeridoo
																			
	
										Cyklovozíky Thule Chariot
																			
	
										Cyklovozíky Croozer
																			
	
										Cyklovozíky Thule Coaster
																			
	
										Cyklovozíky pro mazlíčky
																			
	
										Cyklovozíky ostatní
																			


													
	
							Kočárky
																
										Thule Glide & Urban Glide
																			
	
										Thule Sleek
																			
	
										Thule Spring
																			


													
	
							Thule Cyklosedačky
													
	
							Příslušenství pro kočárky
													
	
							Tažné tyče
													
	
							Thule Sapling
													
	
							Dětské sedačky
																
										Sedačky zadní samonosné
																			
	
										Sedačky přední samonosné
																			
	
										Příslušenství k dětským sedačkám
																			


													
	
							Příslušenství k cyklovozíkům
																
										Příslušenství Thule
																			
	
										Příslušenství Croozer
																			
	
										Příslušenství Qeridoo
																			


													


					
	
			Ostatní sporty
								
							Léto
																
										Longboardy, Pennyboardy, Skateboardy
																			
	
										Kolobežky
																						
														Skládácí
													
	
														Freestyle
													
	
														Sportovní
													
	
														Dětské/Odrážedla
													
	
														Electrické
													


																			
	
										Brusle
																						
														Kolečkové
													
	
														Příslušenství pro kolečkové brusle
													


																			


													
	
							Zima
																
										Brusle
																			
	
										Kluzáky
																			


													


					
	
			Camping
								
							Karimatky ,Stany ,Spacáky ,Deky ,Nafukovací polštaře
																
										Stany
																			
	
										Spacáky
																						
														Dětské spacáky
													
	
														Letní spacáky
													
	
														Zimní spacáky
													
	
														Spacáky pro dva
													
	
														Dvousezónní spacáky
													
	
														Třisezónní spacáky
													


																			
	
										Karimatky a deky
																			
	
										Nafukovadla  a nafukovací polštaře/madrace
																			
	
										Houpací sítě, skládácí křesla, cestovní stoly
																			


													


					
	
			Hry a hračky
					
	
			Fitness
								
							Balanční podložky
													
	
							Bedýnky na step
													
	
							Činky
													
	
							Fitness gumy
													
	
							Fitness válce
													
	
							Karimatky na cvičení
													
	
							Míče gymnastické a masážní
													
	
							Posilovací věže a lavice
													
	
							Posilovače různé-hrazdy,kleště
													
	
							Švihadla
													
	
							Fitness výživa a kosmetika
																
										Iontové nápoje
																			
	
										Gely rychlé cukry
																			
	
										Gely pomalé cukry
																			
	
										Nastřelovače
																			
	
										Tyčinky
																			
	
										Proti křečím
																			
	
										Kloubní péče
																			
	
										Regenerace
																			
	
										Sprchové gely
																			
	
										Krémy a oleje
																			
	
										Kosmetické příslušenství
																			
	
										Nápoje
																			


													


					
	
			Dárkové poukazy
					
	
			B2B
								
							Ocean Sunglasses
													
	
							Nextie
																
										MTB 27,5"
																			
	
										MTB 29"
																			
	
										Silniční 28"
																			


													
	
							Vredestein Tyres
																
										MTB 26"
																			
	
										MTB 27,5"
																			
	
										MTB 29"
																			
	
										Silniční 28"
																			
	
										Tour 28"
																			
	
										Dětské 12"-24"
																			


													
	
							Mike Bike Merch
													


					

      

      
                
Stránka nenalezena


Požadovaná stránka /Komponenty-345/Plaste-galusky-prislusenstvi/Plaste-na-detska-kola/20-1992/data/attachments/Ralson_ISO_9001_2008_Certificate.pdf nebyla nalezena. Zkuste použít hledání pomocí formuláře níže či pokračujte na hlavní stranu.




Vyhledávání


	Fráze: 
	
	





      

      
        		Servis do 24 hod.
Více informací zde




  inspirace a novinky mailem
  1x měsíčně posíláme mail s inpirací, novinkami a zbožím v akci

  Váš email
  
   Přihlášením do inspirací a novinek souhlasíte se zpracováním osobních údajů.


  URL
Odeslat
  
    
    Váš e-mail
nezneužijeme  

      

        
        
      
        Nové články v našem magazínu

        
                  
            [image: MIPS - jedinečná technologie ochrany hlavy]
            MIPS - jedinečná technologie ochrany hlavy

            06. 09. 2022
          

                  
            [image: Servis kola]
            Servis kola

            03. 08. 2022
          

                  
            [image: Co je to ten Gravel bike?]
            Co je to ten Gravel bike?

            12. 10. 2017
          

                  
            [image: Jak vyměnit duši v klidu a v pohodě?]
            Jak vyměnit duši v klidu a v pohodě?

            30. 01. 2017
          

                

      

    

      




    
    
      
        Hledáte kvalitní a rychlý servis?
Jsme pro Vás v Ostravě připraveni!      

      
        Více o našem servisu
        nebo volejte na +420 604 842 058
      

    

  

  
    
      Vše o nákupu

	Obchodní podmínky 
	Způsoby dopravy
	Způsoby platby
	Testovací sedla
	Pracovní příležitosti 


    

    
      Taky u nás najdete

[image: ]

[image: ]

[image: ]

    

    
      MIKE BIKE

Cholevova 1530/1
 700 30 Ostrava - Hrabůvka
 (+420) 604 842 058
 info@mikebike.cz

Provozní doba:
 (Po - Pá)
 9:00 - 12:00/13:00 - 18:00

IČ.: 73891819
 DIČ.:CZ8407155570

    

    
      [image: ]

    

  

  
  
    
      
        


      

      
        
        
			Technicky zajišťuje Simplia.cz.
		

      

    

  

  


  
                    
                    
    
    
    
    
      
        
          Celé jméno:
          
        

      

      
        
          Email pro zaslání odpovědi:
          
        

      

    

    
      
        
          Vaše zpráva:
          
        

      

    

    
Odesláním zprávy souhlasíte se zpracováním osobních údajů.


    

      
        Odeslat zprávu
      

    

  




    


            
    

    




[image: ]

































